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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLKS SE PARE VLORE

URDHIER

NrOd dats 2y /06/2022

/Pér ndryshime né& nenit 61 t& (dispozités kalimtare) né rregulloren standart /

NEé Vloré sot mé daté 24.06.2022 uné Aurel Zarka, Drejtues né Prokuroring Prané Gjykatés s& Shkallés sé&
Parg& Vloré né mbéshtetje t& ligjit 97/2016 “ Pér organizimin dhe Funksionimin e Prokurorisé n€ Republikén
e Shqipérisé ” neni 42 e né vijim, referuar urdhérit nr. 40 daté& 20.06.2022 t& Prokurorit t& Pérgjithshém pér
miratimin € njé shtese né€ rregulloren standart t€ organizimit dhe funksionimit t& Prokurorive Pran&
Gjykatave t€ Shkall&s s& Paré me juridiksion t& pérgjithshém, sipas té cilit n€ nenin 61 (dispozita kalimtare)
miratuar me urdhérin nr 164 daté 18.12.2020 t& Prokurorit t& Pérgjithshem, pas paragrafit nr.1 shtohet njé&
paragraf, nr.2 me urdhérimin e pércaktuar né té :

Sa mé sipér

URDHEROJ:

1. NE& nenin 61 (dispozit kalimtare) t& rregullores standart “ Pér Organizimin dhe Funksionimin e
Prokurorisé prané Gjykatave s& Shkallés s¢ Paré Vloré pas paragrafit t& 1 t& shtohet njé& paragraf
nr.2 , dhe t& zbatohen urdhérimet duke pasqyruar ndryshimet e kétij urdhéri dhe konkretisht:

a) - Pezullimin e pikés 3 dhe 4 t& nenin 17 t& rregullores s& mésipérme deri né& hyrjen né fuqi té hartés
s€ re gjyqésore e miratuar nga Késhillit i Larté Gjygésor daté 10.06.2022.

2 - Njé kopje urdhérit t& dérgohet né& Prokuroriné e Pérgjithshme (Drejtoria e Kordinimit Institucional)
3- Té& njihen me urdhérin t& gjithé Prokurorét prané késaj Prokurorie.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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